Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.02.2013 № 66

р.п.Парфино

О внесении изменений в состав
Совета по развитию малого и
среднего предпринимательства
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести изменения в состав Совета по развитию малого и среднего

предпринимательства муниципального района (далее – Совет), утвержден-

ный постановлением Администрации муниципального района от 17.06.2008

№ 272 «Об утверждении Положения о Совете по развитию малого и среднего

предпринимательства муниципального района и его состава», утвердив его в

новой прилагаемой редакции.

         2. Опубликовать постановление в газете «Приильменская правда».

Первый заместитель
Главы администрации     Н.В.Хатунцев

Утвержден
постановлением Администрации

муниципального района
                                                                                                 от 11.02.2013 № 66

СОСТАВ
Совета по развитию малого и среднего

предпринимательства муниципального района

Хатунцев Н.В.         - первый заместитель Главы администрации муници-

пального района,  председатель Совета

Иванов Н.А.            - заместитель Главы администрации муниципального

района, заместитель председателя Совета

Иванова М.В.         - ведущий специалист отдела экономики и торговли

                                  Администрации муниципального района, секретарь

Совета

Члены Совета:

Авьясова Г.А. - индивидуальный предприниматель (по согласованию)

Алибегова Л.А. - индивидуальный предприниматель (по согласованию)

Бабаханов И.И. - директор ООО «Витамин» (по согласованию)

Бушева Л.Н. - директор ООО ПФ «Кондор» (по согласованию)

Генчикова О.Н.

- индивидуальный предприниматель (по согласованию)

Григорьева С.Е.

- индивидуальный предприниматель (по согласованию)

Дубровский Н.В.  - индивидуальный предприниматель (по согласованию)

Иванова Л.И.       -  заведующая отделом экономики и торговли

Администрации муниципального района

Иванов М.Е. - индивидуальный предприниматель (по согласованию)

Космылев А.Н.      - индивидуальный предприниматель (по согласованию)

Мокина Н.А.                 -заместитель Главы Администрации, начальник управления

  сельского хозяйства муниципального района

Наумова Г.А. - индивидуальный предприниматель (по согласованию)

Нефедов В.В. - генеральный директор ООО «ТД «Новый Двор»

(по согласованию)

Русакова Н.В.

- заведующая юридическим отделом Администрации

муниципального района

Пятин В.И

- индивидуальный предприниматель (по согласованию)

Русинов Б.В.

Слабкин В.А.

- генеральный директор ООО «РусиНов» (по согласованию)

- глава крестьянского (фермерского) хозяйства

(по согласованию)

Степанов А.А. - индивидуальный предприниматель (по согласованию)

Сысоев И.В. - индивидуальный предприниматель (по согласованию)

Фионова Т.Н.

Черноусов Е.А.

- глава крестьянского (фермерского) хозяйства

(по согласованию)

- глава крестьянского (фермерского) хозяйства

(по согласованию)

Шамсаева Н.Г. - индивидуальный предприниматель (по согласованию)